
 

  

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

ředitelství majetkové správy 

odbor správy majetku 

 

  

 
 

Pelléova 21 

161 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 603 

Email: pp.osm@pcr.cz 

ID DS: gs9ai55 

Č. j. PPR-35641-9/ČJ-2023-990630      Praha  
 Počet listů: 2 

C.I.D Praha s.r.o. 
Praha 2, Gorazdova 1994/9 
PSČ 120 00 
IČO 65414128 
 
Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky náhradních dílů a dalších komponentů pro dlouhé zbraně 
– Pro vymezenou část A, č.j. PPR-12093-27/ČJ-2023-990640 

 

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-12093-27/ČJ-2023-990640 na dodávky náhradních dílů a 
dalších komponentů pro dlouhé zbraně – Pro vymezenou část A a případnými uzavřenými dodatky, Vás 
žádáme o zajištění dodávky zboží dle níže uvedeného rozsahu. 
 

Celková částka objednávky:  1 425 995,89 Kč vč. DPH 
Termín plnění: Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do 15. 12. 2024. 
 
Místem dodání jsou skladové prostory Ředitelství majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktní osoby a 
fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě. 
 

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY: 
 

Pořadové 
číslo 

položky 

Název 
Množ
ství  

Cena za 1 

ks    v Kč 
bez DPH 

DPH za 1 ks 

Cena za 1 ks     
v Kč včetně 

DPH 

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

DPH celkem 
Cena celkem v Kč 

včetně DPH 

  SAKO TRG NCAG A209G               

55 

montáž pro NV úplná - 
dlouhá (MMRS) set, vč. 
rámu, railů a upínacích 
prvků pro TRG 22 

15 29865,00 6271,65 36136,65 447975,00 94074,75 542049,75 

56 
montáž pro NV - dlouhá 
(MMRS) set, vč. rámu, railů 
a  upínacích prvků TRG 42 

10 29865,00 6271,65 36136,65 298650,00 62716,50 361366,50 

57 

lišta Picatinny na pouzdro 
závěru, sklon 0 včetně 
upínacích prvků (ke 
kombinaci s MMRS) 

10 5850,00 1228,50 7078,50 58500,00 12285,00 70785,00 

58 

lišta Picatinny na pouzdro 
závěru sklon (cca 20 - 30 
MOA), včetně úpínacíh 
prvků (ke kombinaci s 
MMRS) 

10 5780,00 1213,80 6993,80 57800,00 12138,00 69938,00 

66 
taktická montáž Picatinny 
pro zaměř. pr. 34mm, sklon 
0 MOA 

17 9862,00 2071,02 11933,02 167654,00 35207,34 202861,34 

67 
taktická montáž Picatinny 
pro zaměř. pr. 34mm, sklon 
cca 20-30 MOA 

15 9862,00 2071,02 11933,02 147930,00 31065,30 178995,30 

Celkem objednávka 1 178 509,00 Kč 247 486,89 Kč 1 425 995,89 Kč 

 

JID: PCR99ETRpo43372636 



2 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede kupující. 
 
Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zmíněné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti 
dnů od jejího doručení. 
 
Za dodavatele objednávku schvaluj
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Petránský 
vedoucí odboru správy majetku 

Ředitelství majetkové správy PP ČR  
 


